8 ó Concil. Trid. cum DecUrat,J{emiJ[, & Amotaf. 
fadeticli> ílamendi, ordinandi & ex-
equendi, plenam &c liberam Apofto-
iica auéfcoritate , tenore prasfentium 
concedimus poteftatem& facultatem; 
ratum & gratum habiturí, quidquid 
per vos in pr^miílís faólum, ílatu-
tum, ordinatum» executumve fuerit, 
idque faóturi, aurore Dominó , in-
Violabiliter obfervari. Non obftantibus 
conftitutionibus Se ordinationibus A-
poftolicis, caetedfque eontrariis qui-
bufeumque. Nul l i ergo omnino ho-
minum liceat hanc paginam noftra; 

conceíTionis infringere , vel ei aufu 
temerario contraire . Si quis antera 
hoc attentare praefumpferit, indigna-
tionem omnipotentis Dei , ac beato-
rum Petri & Pauli ApoftcUorum ejus » 
fe noverit incurñirum. Datum Romee 
apud Sandum Petrum> anno incar-
nationis Dominica , M . D . XLIV. 
VII I . Kal. Mart. Pontiíicatus noftri 
anno X I . 

F*h. Eyi/cofus SpoL 
B. Mo^a, 

S E S S 1 O O C T A V A , 

Celebrara die n . menfis Mart i i , M . D. XLVIL 

Decretum de translatione Concilii. 

P Láceme vobis decernere &» decla
rare de hujüfmodi morbo eÉpríe-

miílls & aliis allegatis ita manifefte 
& notorie confiare» ut Prazlati in hac 
civítate fine vitse diferimine commo-
rari , & in- ea ideirco inviti minime 
retineri poflint & debeant ? itemque 
attento receffu multorum PríEiatorum 
poft proxime praeteritam SeíTionem , 
& attentis proteñationibus aliorum 
complurium Praelatorum in Congre-
gationibus generalibus faótis, hinc o-
mnino timore ipfms morbi abire vo-
lent iura; qui jufte detineri non pof-
funt j & ex quorum diíceffu Conci-
iiura Vel diffolveretur, vel ex pauci-
tate Pradatorum bonus ejus progref-
fus impediretur; & attento etiam im-
minenti periculo vitse, & aliis caufís 
per aliquos ex Pacribus in ipfis Con-

gregationibus allegatis, utpotc noto
rie veris &c legitimisj placetne vobis 
fímilirer decernere 6c declarare, pro 
confervatione , & profecutione ipfius 
Concilii, fecuritate vitaeipforumPras-
latorum, Concilium ipfum adeivita-
rem Bononia:, veluti ad locum magis 
paratum, falubrem & idoneum, pro 
tempere transferendum efle , & ex 
nunc transferri & ibidem Seífionem 
jam indidiam, ftatuta die 21. Aprilis 
celebrandam effe , & celebrad i & 
fucceílive ad ulteriora procedendum, 
doñee fanótifllmo Domino noftro , 
& facro Concilio expediré videbi-
tur , ut ad liunc feu alium locum > 
communicato etiam confilio cum in-
vidiífirao Casfare , Chriftianiíllrao 
Rege, & aliis Regibus ac Principibüs 
Chriftianis; ipfum Concilium redu-
ci poffit & debeat > Refpondernnt » 
PLACET.